Zone à compléter par le candidat  

MONTANT GLOBAL 

Montant hors TVA                                    3500.00€ 

Montant TVA (taux de 20,00%)                                      700.00€ 

Montant TVA incluse                                    4200.00€ 

Montant global TTC (en lettres) 
Quatre Mille deux cent euros et zéro centime.  

Article 10 :  Mode de détermination des prix  

10.1.Forme du prix 

Les prix du présent marché sont fermes.  

Ces derniers seront actualisés si un délai supérieur à trois mois s’écoule entre le mois 
d’établissement du prix initial et la date d’effet de l’acte portant commencement d’exécution